中国纺织工业联合会科技发展部
中国纺联科函 [2023]13号

关于举办 2023年纺织行业创新平台工作会

暨科技创新融合发展研讨会 (武汉)的通知

各有关单位 :

为深入贯彻实施创新驱动发展战略,进一步加强纺织科技创新

体系建设,加快推进行业产学研用深度融合,充分整合行业内外资

源,发挥纺织行业重点实验室、技术创新中心在推动行业技术进步

中的引领和示范作用。中国纺织工业联合会科技发展部定于 2023

年 4月 8日 一9日 在武汉召开纺织行业创新平台工作会暨科技创新融

合发展研讨会。现将有关事项通知如下 :

一、会议组织机构

指导单位:中 国纺织工业联合会

主办单位:中 国纺织工业联合会科技发展部

纺织工业科学技术发展中心

承办单位:武汉纺织大学

稳健医疗用品股份有限公司

湖北省先进纤维材料综合型技术创新平台

支持单位:国家先进功能纤维创新中心

省部共建纺织新材料与先进加工技术国家重点实验室

山东欣悦健康科技有限公司

纺织人才交流培训中心

二、会议主要内容

总结纺织行业创新平台重点工作,重点围绕
“
健康中国

”
战略

背景下,纺织行业科技创新如何赋能大健康领域高质量发展,探讨

纺织行业与大健康领域跨界融合创新之路,为 行业科技融合创新提

供新观点、新思路。

通过专家主旨报告,交流座谈,参观企业和 2023年世界大健康

博览会等多种形式,深化交流合作、展示创新成果、共谋行业发展。

同时,举行 2022年纺织行业创新平台授牌仪式。

三、会议主要安排

(一 )报到及会议地点:武汉江夏联投福朋喜来登酒店

(武汉江夏区文化大道 97号 )

(二 )会议日程 :

4月 7日  1⒋ 00-20:00 会议报到

4月 8日  09:00-12:30 主旨报告、授牌仪式

1⒋ 00-17:00 参观企业 (另 行通知 )

4月 9日  09:00开始参观 2023年世界大健康博览会

四、参会人员

纺织行业创新平台 (纺织行业重点实验室、纺织行业技术创新

中心)、 纺织行业创新示范科技型企业、医疗健康相关企业以及相

关高校、科研院所等科研负责人和科研人员。

五、参会报名及费用

(一 )参会报名

请参会代表扫描右侧二维码进行报名并填写

相关信息完成注册。

□

□

(二 )注册费及缴费方式

1.本次会议注册费 1500元/人 ,包括会务费、资料费、会议期

间餐费、场地费、参观用车等费用。参会代表的差旅和住宿 自理。

2.在 线注册完毕后,请于 4月 3日 前将注册费汇至以下指定账

户,汇款时请在附言中注明
“
参会代表姓名

”,会务组根据报名系

统中填写的发票信息,开具电子发票。

名称:纺织人才交流培训中心

税号: 121000004000014324

开户银行:工商银行北京东长安街支行

银行账户:0200053409014409341

单位地址:北京市东城区东长安街 12号

电话:010-85229218

六、螽蠛馕籀

需入住会议酒店的代表请于 4月 3日 前,在会议注册时填写预

定酒店,否则不予预留房间。代表报到时需自行在酒店前台办理入

住手续,并 自行缴费。会议酒店协议房价 450元/天 /间 。

联系人:中 国纺织工业联合会科技发展部科技创新处

许超 010-8522900215871792036

冫马丽 010-8522900213501313533

地 址:北京市朝阳区朝阳门北大街 18号

中国纺 立k
口1。